125 Tachado gratia.
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3.17. CUADRIENIO 30. RELACIÓN DEL AÑO 1705

88.

1) 1705, octubre, 14. Pamplona.

Nombramiento de procurador a Salvador de Ribadeo, padre de la Compa-
ñía de Jesús, otorgado por el obispo Juan Íñiguez de Arnedo para realizar la visita 
«ad limina», ante los testigos Pedro de Sigüenza, presbítero, Nicolás de Hendaya y 
Juan de Arrueta, escrito por Francisco de Echalecu, notario y secretario, y corro-
borado por Martín de Artajo y Hurtado, Miguel Francisco de Urdiain y José de 
Suárez, notarios apostólicos.

ASV. Congr. Concilio, Relat. Dioc., 615 A. Bifolio. (s.f.). Latín. 
Cit. GOÑI GAzTAMBIDE, J., Historia de los obispos de  Pamplona, vol. VII, pp. 

31-32.
Cit. TELLECHEA IDÍGORAS, J. I., «Dos nuevas…», pp. 667-668. 
Reg. JIMENO ARANGUREN, R. y RICO ARRASTIA, Mª I., «Visitas ad limina…», 

p. 406. 

/In Dei nomine. Amen. Cunctis ubique pateat, quod anno a Nativitate Domi-
ni nostri Jesu Christi millessimo septingentessimo quinto, indictione decima tertia, die 
vero decima quarta mensis octobris, pontificatus autem sanctissimi in Christo patris, et 
domini nostri domini Clementis divina providentia papae undecimi, anno eius quinto, in 
mei notarii publici testiumque infrascriptorum praesentia personaliter constitutus Illus-
trissimus et Reverendissimus dominus D. Ioannes Yniguez Arnedo, Dei et Sanctae Sedis 
apostolicae gratia episcopus Pampilonensis, regiusque consiliarius, omnibus melioribus 
via, iure, modo et causa quibus validius et efficatius potuit et debuit, fecit, constituit 
et solemniter ordinavit suum verum, certum, legitimum et indubitatum procuratorem, 
actorem, factorem, negotiorumque suorum infrascriptorum, gestorem ac nuntium spe-
cialem et generalem. Ita tamen quod specialitas, generalitati non deroget, nec e contra 
videlicet Reverendissimum patrem magistrum Salbatorem a Rivadeo, Sotietatis Iesu, 
exprovincialem provintiea Castellae126 eiusdem Sotietatis, huius Pampilonensis dioe-
cesis oriundum, et in ea natum, spetialiter et exprese ad hoc ut nomine illustrissimi et 
revernedissimi domini constituentis compareat Romae coram sanctissimo domino nos-
tro Papa, et Eminentissimis dominis Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalibus, et ipso 
Sanctissimo Domino ac Sanctae Sedi obedientiam, et fidelitatem de novo praestet et 
iuret limina apostolorum Sanctorum Petri et Pauli de urbe visitet, rationem de toto ipsius 
domini constituentis pastorali officio reddat, de que rebus omnibus ad ipsarum quibus 
praeest ecclesiarum statum ad cleri et populi disciplinam, animarum denique quae illius 
fidei creditae sunt salutem pertinentibus. Mandata apostolica humiliter recepturum et 
diligentissime exequturum, etiam iuret et promitat; haec omnia iuxta constitutionem